

House Of Partnering ApS

Bredgade 41, 1260 København K

CVR-nr. 37 36 33 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2017.



Tina Dyhr Dupont
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	House Of Partnering ApS Bredgade 41 1260 København K
	CVR-nr.: 37 36 33 75
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Tina Dyhr Dupont, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Dyhr Dupont Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med fokus på ledelses- og projektstøtte i forbindelse med større kundestrategier og omnichannel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.287.004. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.694. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På trods af, at regnskabsåret har været genstand for opstart og udvikling af selskabets aktiviteter, er ledelsen tilfreds med årets resultat, der ligger over budget. Flere fremtidige projekter, der var budgetteret forud for regnskabsåret er realiseret i 2016, hvilket har sikret stabilitet i en start-up periode.

Selskabet fokuserer løbende på at være first-mover indenfor udvikling af forretningsområdet med fokus på den digitale transformation, hvilket bl.a. resulterer i den stigende vækst.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling og stigning i selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.287.004
1 Personaleomkostninger	-890.842
Resultat før finansielle poster	396.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218
Resultat før skat	395.944
3 Skat af årets resultat	-96.250
Årets resultat	299.694
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	175.000
Overføres til overført resultat	124.694
Disponeret i alt	299.694

Balance 31. december

Aktiver		2016
Note		<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	23.750
	Andre tilgodehavender	3.812
	Periodeafgrænsningsposter	99.786
	Tilgodehavender i alt	<u>127.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>884.734</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.082</u>
	Aktiver i alt	<u>1.012.082</u>

Balance 31. december

Passiver		2016
Note		<u>kr.</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	124.694
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000
	Egenkapital i alt	<u>349.694</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.433
	Anden gæld	278.915
	Periodeafgrænsningsposter	104.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.388</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>662.388</u>
	Passiver i alt	<u>1.012.082</u>

Noter

				2016 kr.
				<hr/>
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				833.783
Andre omkostninger til social sikring				505
Personaleomkostninger i øvrigt				56.554
				<hr/>
				890.842
				<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				1
				<hr/>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger				218
				<hr/>
				218
				<hr/>
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				96.250
				<hr/>
				96.250
				<hr/>
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	kr.	kr.	regnskabsåret	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.694	0	124.694
Udbytte for regnskabsåret	0	0	175.000	175.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31. december 2016	50.000	124.694	175.000	349.694
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>